
/*'ff #

svnudrlISN,r rr,rNrixa BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-11-839-2/24
Mostar, 01.02.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,
59122), ilanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog
Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-ll-839124 od
dana25.01.2024. godine, v.d. ravnatelja Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljntjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave kohlearnog implanta

(2 komada) za potrebe Klinike ORL i MFK Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se
tvrtka WIDEX SLUSNI APARATI d.o.o. Sarajevo, ulica Gradadadka 2gA, 7IOO0 Sarajevo, te se
kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

il
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, sukladno to(:ki 7.1.2 Tenderske dokumentacije broj: 29-11-10543123, dostavi dokumente iz
dlanka 45. st.2) Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznaiiti ,,Dostova dokumentacije
suklodno ilanku 45. Zakona, u Otvorenom postupku javne nabave kohlearnog implanta za
potrebe Klinike ORL i MFK Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar - veza; Ponuda evid.br: 29-11-
9/24 od 17.01.2024. godine".

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavarna BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114, 59122), ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www,skbm.ba.

IV
Odluka 6e se dostaviti svim ponuditeljima.

v
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja,

Obr azloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu kohlearnog implanta (2 komad,a) za
potrebe Klinike ORL i MFK Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog
postupka, Obavijest o nabavi broj 329-l-1-188-3-236123, objavljena na Portalu javnih nabava
19.12.2023. godine. U ostavljenom roku do dana 17.01.2024. godine do 09:00 sati pristigle su
dvije ponude: ponuda ponuditelja MEDICAL INTERTRADE d.o,o. Sarajevo, Tvornidka 3,7l2IO
IlidZa-Sarajevo evid.br: 29-ll-8124 i ponuda ponuditelja WIDEX SLUSNI APARATI d.o.o. Sarajevo,
ulica Gradad adka 29 A, 7 1 000 Saraj evo, evid. br : 29 -l 1 -9 I 24 .



U postupku vrednovanja i ocjene ponuda utvrdenoje da su obje zaprimljene ponude prihvatljive.
Ponuditelji su dostavili dokumente sukladno zahtjevima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije
broj:29-ll-10543123 od 19.12.2023. godine, te je utvrdeno da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz
daljnjeg sudjelovanja u postupku. Utvrdeno je da su ponuditelji kvalificirani za daljnji tijek postupka

nabave. Ponude ponuditelja MEDiCAL INTERTRADE d.o.o. Sarajevo, Tvornidka 3, 71210 llidLa-
Sarajevo evid.br: 29-ll-8124 i ponuda ponuditelja WIDEX SLUSNI APARATI d.o.o. Sarajevo, ulica
Gradadadka 29A, 71000 Sarajevo, evid.br: 29-11-9124, prihvatljive su u skladu sa zahtjevima iz
Tenderske dokumentacije te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe is Specifikacije (Aneks
3). Iste su vrednovane u daljnjem postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu
ugovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda.

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu sukladno sljedeiim kriterijima:

Red.
br.

Kriterij Bodovi
max.

I Ciiena 80% 80
2. Rok isporuke 20% 20

Bodovi se dodjeljuju sukladno sljede6oj formuli T=C+R

rsi,i ie ln-broi bodova koii ie

I

I

lYidex SIuIni I

aparatid.o.o. 
ISarajevo 
]

66,19 2,86

80 20

Kriterij "cijena" (formulaza izradun) C:CllCt x 80

Cl.najniZa cijena koja je
ponudena u postupku nabave

Ct-ci,jena ko.ia.ie ponudena u

ponudi kojaje predmet oc.iene
80-n:raksi rnal an br,o.j bodova
koji se moZe dobiti po ovom
kriteriju

C-bro.j bodova ko.ii

le ponuditelj dobio
za ponudenu cijenu

E
56.628,00 80,00

66,19

56.628,00 80,00
80,00

Kriterij " rok isporuke" (formula
danima)

zaizra(un) R:Rl/Rtx2O (iskazan u

Rt- rok isporuke u ponudi koiaje
predmet ocjene

20-rnaksimalan bloj bodova
ko.ji se rnoZe dobiti po ovorn
kriterij u

1,0c 7,00 20,0c
2,86

1,0c 1.00 20,0c
20,00

2

I-ukupan broj bodova

Medical ln,tertrade
d.o.o. Saraievo

69,05

100

68.445,00

56.628,00

Rl-NaJkraer ponlldenl rok
sporuke u postupku nabave

K-brol boclova ko.ll

ie ponuditelj dobio
:onudeni rok
isporuke



U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenu zaprimljenih ponuda, te da
je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 29-ll-10543123,

Uzimajudi u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je ponuditelj WIDEX SLUSNI
APARATI d.o.o, Sarajevo, ulica Gradadadka 29A,71000 Sarajevo, kvalificiran, te da je dostavio tehnidki
prihvatljivu ponudu u skladu s Tenderskom dokumentacijom, a koja je prema kriteriju za izbor ponude
ocijenjena ekonomski najpovoljnijom u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjerenstvazanabavu, teje sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave kohlearnog implanta za potrebe Klinike ORL i MFK Sveudili$ne
klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalbau roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,

KB Mostar
i6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2, Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi

fr Pismohrani
Aiwww.skbm.ba

hf@ftffiAd*A


